**LECTIO QUINTA**  
 semina ergo sunt. **LECTIO QUINTA**  
 opera nostra quidquid boni fecerimus. manipuli nostri quod in fine recipiemus. Si ergo bona sunt semina bona opera. quare cum lacrimis. cum hilares datorem diligit deus. Hic primum videte karissimi. quomodo maxime ad beatos martires verba ista pertineant. Nulli enim tantum impenderunt.

quoniam illi qui seipsum impederunt. sicut dicit apostolus paulus. ego ipse impediatur. pro animabus vestris. impenderunt enim seipsum confitendo christum. et impleto in eis adiutorio quod dictum est.

Ad mensuram magnam sedisti. scito quomodo anima talia te oportet preparare. Tu autem.

**LECTIO SEXTA**  
**Q**uia nisi vinde accipimus corpus christi et sanguinem. Quid est. scito quomodo talia te oportet preparare. nisi quod iohannes exponit. sicut corpus pro nobis animam suam posuit. sic et nos debemus animam pro fratre ponere. Ecce quantum impeditur. Sed nunc perierunt. quoniam securitate. etiam a domino de capillo accepit. Perit manus. ubi non perit pilus. Perit caput. ubi non perit capillus. Ubi non perit palpebra. perit oculus. Hac ergo

magna securitate accepta impederunt seipsum. Tu autem. **LECTIO SEPTIMA**

**Q**uando ergo bonis seminemus. cum tempus est dicit apostolus. Qui pro seminat. parce et metit. Infatigabiles inquit eius tempus habemus. operam bonum ad omnes maxime autem ad domesticos fidei. Et iterum. Bonum inquit facientes. non deficiamus. tunc enim suo metent non deficientes. Qui defecerit in semine. non gaudebit in messe.

Quare ergo in lacrimis. cum omnia bona opera nostra habere debeant hilaritates. Et quidem de martiribus dicitur potest. quia cum lacrimis seminaverunt. fortiter enim certaverunt. et in magnis tribulationibus fuerunt. Tu autem.

**LECTIO OCTAVA**  
 Secum frater. **LECTIO OCTAVA**  
 mei videtur michi quod caput nostrum infirmioribus suis membris compassus est. ne de se forte membra infirma desperaret.

Et sicut est humana fragilitas morte propter quam perturbaretur et diceret non se ad deum pertinere. nam si pertineret gauderet. Ite pro christus dicit. tristis est anima mea usque ad mortem. pater si fieri potest taceat a me calix iste.

Quis hoc dicit. Que patris. Que infirmitas. Audite quis dicit. Potestatem habeo ponendi animas meas. et iterum summi eam. Nemo eam tollet a me. sed ego pono eas. et iterum summo eam. Tu.

**LECTIO SANCTI EUANGELII SECUNDUM LUCAM.**

In illo tempore descendens ihesus de monte stetit in loco copulsi. et turba discipulorum eius. et multitudo copiosa plebis. et reliqua.

**Amelia venerabilis Beate patris de eadem**

**LECTIO**  
 Et si generaliter. **LECTIO**  
 omnibus loquitur. specialius tamen oculos salvator in discipulos levat. ut his qui verbum in terra cordis aure percipiunt. lacus saporis intimi lumine aperiat. Tu simile est quod

matheus ait. et cum sedisset accesserunt ad eum discipuli eius. et aperiens os suum docebat eos dicens. **Beati pauperes spiritu. nam quibus os in monte sedens aperit ut magna sublimiter audiat. in eos oculos stans in capite dirigit. ut audita patienter intelligant. Tu. Lectio. x.**

**B**eati itaque pauperes. non utique omnes. sed illi tantummodo. qui omne pretium scli. tam et si alteri videat. promebulo culmen ducunt. qui merito regni celestis prohibent munere digni. quia delectationis humane probat cupiditate nudati. Quales se rex dauid pauperes sustinuisse declaravit. **Ego vero egenus et pauper sum. Et alibi non modo terrena. sed et ipsa pro domino super celestia parumpendens dicens. Quid enim mihi restat in celo. et a te quid volui super terram. Orox ubi spei sue fixit anchoras sub tento manifestat. Tu. Lectio. xii.**

**B**eati qui nunc esuritis. quia saturabimini. Quid esurire beati quid sitire debeant matheus exponit videlicet iustitiam apertissime nos instituens. Nunquam nos satis iustos estimare debere. sed quotidianam iustitiam semper amare. primo ardere profectu. Sui perfectam saturitatem non in hoc seculo. sed in futuro puenire posse. supernorum desiderio psalmista flagrans ostendit qui ait. **Ego autem tui iusticia pareto in conspectu tuo. facia bonum dux apparebit tui. Tu. Lectio. xiii.**

**B**eati qui nunc fletis. quia ridebitis. non temporalium damna commotoz. sed virtutum detrimeta spiritualium. qui flent. eterna beatitudine consolabuntur. Nosque non nostra solum. sed et proximi ualenti commissa deflexe. que si ut nos diligunt. sequenter illius et profectu gratulari nos et defectu necesse est tribulari. nec solum gratulari verius ad lacrimas usque succendi. Sic enim samuel

et dauid saulis peccatum et interitum lugent. sic peccatricez domini ipse fleuit super ciuitate. **Tu autem. Secundum Lucam.**

**I**n illo tempore. descendens ihesus de monte. stetit in loco campestri et turba discipulorum eius. et multitudo copiosa plebis ab omni iudea et ierusalem et maritima et tyri et sydonis. qui uenerat ut audiret eum. et sanaretur a languoribus suis. Et qui uocabatur a spiritibus immundis curabant. Et omnis turba que uerebatur eum tangere. quia uirtus de illo exibat et sanabat omnes. Et ipse eleuatis oculis in discipulos suos dicebat. **Beati pauperes. quia uirtus est regni dei. Beati qui nunc esuritis. quia saturabimini. Beati qui nunc fletis. quia ridebitis. Beati eritis cum uos occiderint homines et cum separauerint uos et reprobauerint et eiecerint nomen uestrum tanquam malum propter filium hominis. Gaudete in illa die et exultate. ecce enim merces uestra multa est.**

**De firmitate nostras. Oratio. in celis. respice operis te. et quia pondus proprie actionis grauat. beatorum memorum tuorum fabiani et sebastiani intercessio gloriosa nos protegat. De sancto iohanne ante portas. tegat. Per. latinaz seroni de illustribus uiris. Iam quinta**

**Q**uartodecimo ergo anno seculi post nerone persecutoris mouente comiciano in pathmos insulam relegatus scripsit apocalypsim. quam interpretati sunt iustinus martyr et hyrenius. Interfecto autem comiciano et actis eius obnoxias crudelitatem a senatu rescissis subnerua peruenit rediit ephesum. ibique usque ad traianum principem perseueras. totas asie fundauit rexitque etiam. et defunctus senio sexagesimo octauo post passionem domini anno mortuus est. et iuxta eandem urbem sepultus est. **Tu. In secundo nocturno. Sermo sancti Gregorii pape. Iam quinta.**

**M**orem hac dilectes nemo bis  
 ut aias suas ponat pamicis suis  
 Non etiam pro mimicis dñs venerat. et in  
 positur se aias pamicis dicebat. ut pfecto  
 nobis ostendat quia cū diligendo lucrū  
 facere de mimicis possum? etiam inimici  
 sūt qui psecūt. Sed ecce nos usq; ad mor-  
 tem nemo psequit. unde ergo pbare pos-  
 sum? an diligim? mimicos. Sed ē qd in  
 pace sūt et tū fieri debet vñ clarescat si  
 psecutionis tpe mori pdilectione dei valea-  
 mus. Ecce idem iohes dicit. Qui habuit  
 substantiā hui? mdi. et viderit frēm suum  
 necesse habet. et clausit viscera sua ab eo.  
 quō caritas dei manet meo. *lectio sexta.*

**H**mc iohes etiam baptista ait. Qui ha-  
 bet duas tunicas det vnā; nō habet  
 ti. Qui ergo tranquillitatis tpe nō dat pro-  
 teo tunicā suā. quō in psecutione datus  
 ē aias suas. Virtus ergo caritatis vt mu-  
 da sit in p̄turbacione. nutriat p̄mias in t̄a  
 quillitate. quatin? optētī deo p̄mū discat  
 sua impendē. postmodū se. Sequit. Vos a-  
 mici mei estis. Quāta ē m̄ia conditoris  
 nri. serui vocari digni nō sum? et amici vo-  
 cam. Quāta ē dignitas homin. esse amicos  
 dei. Tu aut. *lectio septima.*

**Q**erte dū filij zebedei intuenēte m̄re  
 quererēt. vt vn? ad dextris dei. et  
 alius a sinistris sedere debuissent audierūt  
 potestis bibere calicē quē ego bibitur? sū?  
 Nam locū celsitudinis querebāt. et ad viam  
 illos veritas reuocat. p̄qm ad celsitudines  
 puenirēt. ac si dicat. Nam vos locus delectat  
 celsitudinis. sed p̄us via exerceat laboris. per  
 calicē p̄tingit ad maiestem. Si mens vestra  
 appetit qd demulcet. prius bibite qd colet. Sic  
 pamarū poculū confectioms peruenit ad g-  
 audium salutis. Tu aut. *lectio octaua.*